

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0008/2021
Processo Administrativo Nº 0008/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA
Data de Publicação: 01/03/2021 10:56:29

				TOTAL DO PROCESSO:	175.648,26
JOSE JUAREZ SOARES FILHO				11.737.814/0001-20	93.578,82
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 067		93.578,82	Total: 93.578,82
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: KILIMPA	Modelo: KILIMPA		
Descrição: DESINFETANTE DE USO HOSPITALAR EMB.05 LITROS, Especificação: A base de hipoclorito de sódio 1%. Envasado em frasco opaco.					Total Item: 14.303,76
Quantidade: 642	Valor Unit.: 22,28				
Item: 2	Unidade: GALÃO	Marca: SILVESTRE	Modelo: SILVESTRE		
Descrição: DESINFETANTE PROFISSIONAL DE USO HOSPITALAR EMB.05 LITROS, Especificação: A base de quaternário de amônia 0,5%. Galão de 5l. produto registrado na ANVISA. Desinfetante limpador para superfícies e artigos não críticos, a base de quaternário de amônia de 5a geração e aditivos especiais, proporcionando excelente resultado no processo de higienização. Tem comprovada ação de desinfecção frente as bactérias: staphylococcus aureus, salmonella choleraesuis e pseudomonas aeruginosa. Sem fragrância.					Total Item: 57.491,10
Quantidade: 642	Valor Unit.: 89,55				
Item: 3	Unidade: GALÃO	Marca: LIMPEX	Modelo: LIMPEX		
Descrição: DETERGENTE NEUTRO EMB.05 LITROS, Especificação: de uso profissional este produto é utilizado para retirada de sujidade em geral de pisos, paredes e utensílios. Tipo embalagem: galão c/5 litros, características: concentração moderada, alto poder de limpeza, ph neutro, excelente ação desengordurante sem fragância. Produto registrado na anvisa.					Total Item: 13.157,72
Quantidade: 226	Valor Unit.: 58,22				
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: CIRLEN SL3	Modelo: CIRLEN SL3		
Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO PARA MÃOS COM TRICLOSAN, Especificação: Indicado para assepsia e higienização das mãos. Uso hospitalar. Contém triclosan. Diluição pronto uso. Fragrância inodoro. Galão 5l.					Total Item: 8.626,24
Quantidade: 112	Valor Unit.: 77,02				
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME				25.179.741/0001-02	82.069,44
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 007		17.212,16	Total: 17.212,16
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: RAVA	Modelo: RAVA		
Descrição: SACO BRANCO LEITOSO 100 LITROS, Especificação: resistente a ruptura e vazamento, impermeavel, conforme nbr 9191/2000 da abnt e substitutivas, respeitados os limites de peso de cada saco. O símbolo que representa o grupo a, é o símbolo de substância infectante constante na nbr-7500 da abnt. 100 litros. Pacote com 100 unidades					Total Item: 11.172,00
Quantidade: 294	Valor Unit.: 38,00				
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: RAVA	Modelo: RAVA		
Descrição: SACO BRANCO LEITOSO 30 LITROS, Especificação: resistente a ruptura e vazamento, impermeavel, conforme nbr 9191/2000 da abnt e substitutivas, respeitados os limites de peso de cada saco. O símbolo que representa o grupo a, é o símbolo de substância infectante constante na nbr-7500 da abnt/30 litros. Pacote com 100 unidades					



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Quantidade: 104	Valor Unit.: 17,26	Total Item: 1.795,04	
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO BRANCO LEITOSO 50 LITROS - Especificação: resistente a ruptura e vazamento, impermeável, conforme nbr 9191/2000 da abnt e substitutivas, respeitados os limites de peso de cada saco. O símbolo que representa o grupo a, é o símbolo de substância infectante constante na nbr-7500 da abnt. 50 litros. Pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 39,24	Total Item: 1.569,60	
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO VERMELHO LEITOSO 30 LITROS, Especificação: resistente a ruptura e vazamento, impermeável, conforme nbr 9191/2000 da abnt e substitutivas, respeitados os limites de peso de cada saco. Contém o símbolo que representa o grupo A, símbolo de substância infectante constante na nbr-7500 da abnt. Pacotes com 100 unidades.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 60,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: BALDE ESPREMEDOR COM CARRO FUNCIONAL COM DUAS DIVISÓRIAS PARA MOP			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 435,92	Total Item: 2.615,52	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 054	11.671,87 Total: 11.671,87
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: BETTANIM	Modelo: BETTANIM
Descrição: PÁ BASCULANTE COLETORA DE LIXO CABO LONGO - Especificação: caixa em polipropileno de alta resistência e cabo de alumínio com manopla de formato anatômico.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 36,35	Total Item: 799,70	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: MOP AGUA GRANDE COMPLETO PARA USO PROFISSIONAL, Especificação: (cabo e cabeleira 40g ponta dobrada. 70% algodão 30% poliéster para uso profissional (42x14,5cm). possui etiqueta código de cor.)			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 86,50	Total Item: 1.903,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: MOP AGUA GRANDE REFIL 340G PONTA DOBRADA, Especificação: 70% algodão 30% poliéster para uso profissional (42x14,5cm). possui etiqueta código de cor.			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 18,59	Total Item: 1.617,33	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: MOP PÓ COMPLETO, Especificação: (cabo e cabeleira mop plano 40cm 85% algodão 15% poliéster)			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 85,88	Total Item: 1.889,36	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: MOP PÓ REFIL 40CM, Especificação: 85% algodão 15% poliéster			
Quantidade: 89	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 3.115,00	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: MOP PÓ REFIL 60CM, Especificação: 85% algodão 15% poliéster			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 44,22	Total Item: 353,76	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: RODO LIMPA VIDRO 2 EM 1, Especificação: rodo 25cm cabo 50cm luva de lã.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 47,75	Total Item: 859,50	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**



Descrição: RODO DE PLASTICO 40CM CABO DE ALUMINIO

Quantidade: 34 **Valor Unit.: 6,93** Total Item: 235,62

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: RODO LIMPA AZULEJO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 14,51** Total Item: 290,20

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: REFIL LUVA PARA RODO LIMPA VIDRO 25CM

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 608,40

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 049 **53.185,41** **Total: 53.185,41**

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: WISH Modelo: WISH

Descrição: ESPONJA DE USO HOSPITALAR DE SUPERFÍCIE ÚNICA MACIA, SEM AÇO.

Quantidade: 670 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 1.072,00

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: SABONETEIRA PUMP - Especificação: com suporte para parede em ABS de alta resistência e exclusivo sistema do reservatório que permite encaixe da própria garrafa do produto na válvula. Garrafa com capacidade para 1000 ml.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 256,00

Item: 22 Unidade: PACOTE Marca: MR. PLUS Modelo: MR. PLUS

Descrição: PANO MULTIUSO WIPER BRANCO ABSORVENTE DESCARTAVEL X 70 - Especificação: produzido com fibras sintéticas e fibras naturais não transgênicas, com excelente alvura e alta resistência ao estado úmido. especificação: folhas picotadas de 41,4 de comprimento x 27,5 cm de largura. Embalagem: 88 wipers/panos. Rolo de 36,4M

Quantidade: 195 **Valor Unit.: 81,00** Total Item: 15.795,00

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: PORTA SABONETE LIQUIDO DE PAREDE - Especificação: Dispenser 800ml

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 32,63** Total Item: 326,30

Item: 24 Unidade: UNIDADE Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO, Especificação: COM FECHADURA PARA ROLOS ATÉ 400MTS - BRANCO

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 56,17** Total Item: 449,36

Item: 25 Unidade: PACOTE Marca: NATURALLE Modelo: NATURALLE

Descrição: PAPEL HIGIENICO ROLÃO 8X300M

Quantidade: 115 **Valor Unit.: 55,41** Total Item: 6.372,15

Item: 26 Unidade: UNIDADE Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: PAPEL TOALHA DE PAREDE BRANCO COM FECHADURA, Especificação: (para papel intrafolha).

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 35,43** Total Item: 354,30

Item: 27 Unidade: PACOTE Marca: SWIT PACK Modelo: SWIT PACK

Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA BRANCO PCT COM 2400 FOLHAS

Quantidade: 750 **Valor Unit.: 32,81** Total Item: 24.607,50

Item: 28 Unidade: PACOTE Marca: ABSOLUTO

Modelo: ABSOLUTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



Descrição: PAPEL TOALHA ROLO BRANCO PAC COM 02 ROLOS

Quantidade: 220

Valor Unit.: 4,32

Total Item: 950,40

Item: 29 Unidade: PACOTE Marca: BETTANIM Modelo: BETTANIM

Descrição: FIBRA BRANCA DE LIMPEZA USO GERAL 225X101MM PCT COM 10 UND

Quantidade: 80

Valor Unit.: 11,87

Total Item: 949,60

Item: 30 Unidade: PACOTE Marca: BETTANIM Modelo: BETTANIM

Descrição: FIBRA VERDE DE LIMPEZA PESADA 26X10,2MM PCT COM 10 UNID

Quantidade: 80

Valor Unit.: 25,66

Total Item: 2.052,80


PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA


MEMBRO DE APOIO SONIA ALVES SANTIAGO

TIAGO MAIA PIRES